
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2018г.                                г. Дальнегорск                  № 550-па                                              

О праздновании Дня деревни Черемшаны

В целях организации культурного досуга жителей Дальнегорского 

городского округа, руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, 

администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 18 августа 2018 года, с 12:00 до 13:30, мероприятие, 

посвященное празднованию Дня деревни Черемшаны,

2. Утвердить оргкомитет в следующем составе:

Колосков В.Н. - и.о. Главы Дальнегорского городского округа, 

председатель оргкомитета.

Члены комитета:

ГоляА.Н. - начальник МО МВД «Дальнегорский»;

Куликов Д.С. - ведущий специалист 1 разряда управления делами 

администрации Дальнегорского городского округа;

Лузанова Т.Л. - начальник Управления культуры, спорта и молодёжной 

политики администрации Дальнегорского городского округа

3. Управлению культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Дальнегорского городского округа (Лузанова) обеспечить проведение концертной 

программы.

4. Межмуниципальному отделу МВД «Дальнегорский» (Голя) обеспечить 

общественный порядок во время проведения праздничных мероприятий.



2

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Дальнегорского городского округа.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.


